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(custo de uma chamada para rede móvel nacional) 

A NOSSA APP!

apoiocliente@guimabus.pt

173 S.TORCATO (EB23) - ATÃES (VIA GOMINHÃES)

S. Torcato (EB23)
Corrondela
Cachada
Gominhães (Capela Bom Despacho)
Gominhães (Aldeias)
Gominhães (Largo)
Gominhães (Tanque)
Gominhães (Largo)
Gominhães (Aldeias)
Gominhães (Capela Bom Despacho)
Gominhães (Igreja)
Ermo
Portela de Cima
EB1 Selho S. Lourenço
António Gomes Marinho
Xavi (Rotunda)
Xavi (Mira Rio)
S. Mamede
Fonte de Fontela
24 de Junho
J. Freguesia Aldão
Vitória
Atães (Ecocentro)
Atães (Moinho)
Atães (Cancela)
Atães (Igreja)
Atães (Mestre)
Atães (Eirinha)
Atães (N. Sra. Guia)
Atães (Campo de Jogos)

IDA | OUTBOUND

DIAS ÚTEIS

VOLTA | INBOUND ESCOLAR

BUSINESS DAYS

ESCOLAR ESCOLAR

13:25
13:26
13:27
13:28
13:28
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:34
13:35
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

17:15
17:16
17:17
17:18
17:18
17:19
17:20
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

Atães (Campo de Jogos)
Atães (N. Sra. Guia)
Atães (Eirinha)
Atães (Mestre)
Atães (Igreja)
Atães (Cancela)
Atães (Moinho)
Atães (Ecocentro)
Vitória
J. Freguesia Aldão
24 de Junho
Fonte de Fontela
S. Mamede
Xavi (Mira Rio)
Xavi (Rotunda)
Boa Vista
Pombal
Cachada
Corrondela
S. Torcato (EB23)

07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:00
08:01
08:02
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:08
08:09
08:09
08:10

 NOS DIAS 24,25,31 DE DEZEMBRO, 1 DE JANEIRO E DIA DE PASCOA A OFERTA HORÁRIA SOFRERÁ ALTERAÇÕES SUJEITA A CONSULTA
ON THE24TH,25TH,31STOFDECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION

HORARIOS EM VIGOR A 8 DE OUTUBRO DE 2025| SCHEDULES IN EFFECTIVE ON OCTOBER 8, 2025.


