

## 173 S.TORCATO (EB23) - ATÃES (VIA GOMINHÃES)

	DIAS ÚTEIS BUSINESS DAYS
<b>Q</b>	
IDA   OUTBOUND	ESCOLAR ESCOLAR
S. Torcato (EB23)	13:25 17:15
Corrondela	13:26 17:16
Cachada	13:27 17:17
Gominhães (Capela Bom Despacho)	13:28 17:18
<ul><li>Gominhães (Aldeias)</li></ul>	13:28 17:18
Gominhães (Largo)	13:29 17:19
Gominhães (Tanque)	13:30 17:20
Gominhães (Largo)	13:30 17:20
<ul><li>Gominhães (Aldeias)</li></ul>	13:31 17:21
Gominhães (Capela Bom Despacho)	13:32 17:22
Gominhães (Igreja)	13:33 17:23
Ermo	13:34 17:24
Portela de Cima	13:34 17:24
EB1 Selho S. Lourenço	13:35 17:25
António Gomes Marinho	13:35 17:25
Xavi (Rotunda)	13:36 17:26
Xavi (Mira Rio)	13:37 17:27
S. Mamede	13:38 17:28
Fonte de Fontela	13:38 17:28
24 de Junho	13:39 17:29
J. Freguesia Aldão	13:40 17:30
Vitória	13:41 17:31
Atães (Ecocentro)	13:42 17:32
Atães (Moinho)	13:42 17:32
Atães (Cancela)	13:43 17:33
Atães (Igreja)	13:44 17:34
Atães (Mestre)	13:45 17:35
Atães (Eirinha)	13:46 17:36
Atães (N. Sra. Guia)	13:47 17:37
Atães (Campo de Jogos)	13:48 17:38

VOLTA   INBOUND	ESCOLA
Atães (Campo de Jogos)	07:55
Atães (N. Sra. Guia)	07:56
Atães (Eirinha)	07:57
Atães (Mestre)	07:58
Atães (Igreja)	07:59
Atães (Cancela)	08:00
Atães (Moinho)	08:00
Atães (Ecocentro)	08:01
Vitória	08:02
J. Freguesia Aldão	08:02
24 de Junho	08:03
Fonte de Fontela	08:04
S. Mamede	08:05
Xavi (Mira Rio)	08:06
Xavi (Rotunda)	08:07
Boa Vista	08:08
Pombal	08:08
Cachada	08:09
Corrondela	08:09
S. Torcato (EB23)	08:10

HORARIOS EM VIGOR A 8 DE OUTUBRO DE 2025| SCHEDULES IN EFFECTIVE ON OCTOBER 8, 2025.

NOS DIAS 24,25,31 DE DEZEMBRO, 1 DE JANEIRO E DIA DE PASCOA A OFERTA HORÁRIA SOFRERÁ ALTERAÇÕES SUJEITA A CONSULTA ON THE24TH,25TH,31STOFDECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION

